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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 105,00 m2,

Torrevieja

Cena 219 900 €

Apartament, został całkowicie odnowiony i znajduje się w pierwszej linii brzegowej, oferując przepiękny widok na
klub jachtowy Torrevieja oraz morze.
Posiada doskonałą lokalizację, ponieważ w zaledwie kilka minut, spacerem można dotrzeć do centrum Torrevieja.
Najbliższą plażą jest plaża Acequion, która znajduje się zaledwie 100 metrów od domu. 

Prezentowana inwestycja, to apartament o powierzchni 95 m² z 10-metrowym tarasem, usytuowany jest na 3
piętrze budynku z windą. Mieszkanie składa się z 3 sypialni, 2 niezależnych łazienek, w pełni wyposażonej kuchni.
Jest umeblowane i posiada południowe usytuowanie. Budynek pochodzi z roku 1980 i oferuje dostęp do
wspólnego basenu oraz kortów tenisowych.
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Poza powyższym, wyposażone jest w klimatyzację typu split.
Nieruchomość usytuowana jest w Torrevieja gdzie znajdą Państwo niezbędną infrastrukturę gastronomiczno-
usługową.  Ponadto w okolicy znajduje się wiele pięknych plaż i lagun z których słynie Costa Blanca.

Zapraszamy do kontaktu.
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Symbol 332/RLB/MS Liczba pokoi 4

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 219 900, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 105, 00 m²

Miejscowość Torrevieja Powierzchnia użytkowa 95, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1980

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 3 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 10 Loggia TAK
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Angelika Guzek
Property Broker

690880455
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


